

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1662640272933 din 19.10.2022

Obiectul achiziției: Materiale, instrumentar și consumabile stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților, rezidenților, studenților IDP și medicilor cursanți ai Facultății de Stomatologie

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19		Fir de sutură atraumatică nr. 3	cutie	100	335,00	361,80	33500,00	36180,00	conform cerintelor
20		Fir de sutură atraumatică nr. 5	cutie	100	425,00	459,00	42500,00	45900,00	
21		Fir de sutură atraumatică nr. 4	cutie	50	345,00	372,60	17250,00	18630,00	
45		Ligaturi preformate	cutie	1	1800,00		1800,00		
46		Ligaturi Kobayashi (dupa autor)	cutie	1	620,00		620,00		
97		Ciment ionomer de sticla autopolimerizabil	set	5	1350,00	1458,00	6750,00	7290,00	
173		Ligaturi Kobayashi (autor)	set	10	1200,00		12000,00		
174		Resorturi NiTi de tensiune	set	15	1160,00		17400,00		
175		Resorturi NiTi pentru deschidere	set	25	480,00		12000,00		
176		Arc Ni-Ti super elastic .014 superior	cutie	40	395,00		15800,00		
177		Arc Ni-Ti super elastic .014 inferior	cutie	40	395,00		15800,00		
178		Arc Ni-Ti super elastic .016 superior	cutie	30	395,00		11850,00		
179		Arc Ni-Ti super elastic .016 inferior	cutie	30	395,00		11850,00		
180		Arc Ni-Ti super elastic .018 superior	cutie	20	395,00		7900,00		
181		Arc Ni-Ti super elastic .018 inferior	cutie	20	395,00		7900,00		
182		Arc Ni-Ti super elastic .016x.016 superior	cutie	40	495,00		19800,00		

183	Arc Ni-Ti super elastic .016x.016 inferior	cutie	40	495,00		19800,00	
184	Arc Ni-Ti super elastic .018x.018 superior	cutie	20	495,00		9900,00	
185	Arc Ni-Ti super elastic .018x.018 inferior	cutie	20	495,00		9900,00	
186	Arc Ni-Ti super elastic .016x.022 superior	cutie	30	495,00		14850,00	
187	Arc Ni-Ti super elastic .016x.022 inferior	cutie	30	495,00		14850,00	
188	Arc Ni-Ti super elastic .016x.022 inferior, reversibile	cutie	15	695,00		10425,00	
189	Arc Ni-Ti super elastic .016x.022 superior, reversibile	cutie	15	695,00		10425,00	
190	Arc Ni-Ti super elastic .017x.025 inferior, reversibile	cutie	15	695,00		10425,00	
191	Arc Ni-Ti super elastic .017x.025 superior, reversibile	cutie	15	695,00		10425,00	
192	Sărmă coaxială	bucată	16	900,00		14400,00	
195	Legături elastice unidentare, transparente	pachet	15	395,00		5925,00	
196	Legături elastice unidentare	pachet	20	395,00		7900,00	
197	Clește pentru tăiat sârma ortodontică distal	bucată	10	3200,00	3840,00	32000,00	38400,00
200	Dinamometru	bucată	2	7100,00	8520,00	14200,00	17040,00
201	Clește pentru fixarea cârligului pe arc	bucată	10	3500,00	4200,00	35000,00	42000,00
209	Ciment ionomer de sticlă	set	10	2500,00	2700,00	25000,00	27000,00
235	Adeziv monocomponent autudemineralizant	set	10	1500,00	1620,00	15000,00	16200,00
236	Ciment ionomer de sticla auto-polimerizabil	set	10	1600,00	1728,00	16000,00	17280,00
Valoarea totală a ofertei fara TVA						511153,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: CHIRILĂ NECTARIN În calitate de: ADMINISTRATOR

Ofertantul: CHINEC S.R.L. Adresa: CHISINAU BD MIRCEA CEL BATRIN 21 AP 122